
 

 

 
 
Departamento: #seccion# 
Expte. Núm.:         

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 577/2022  
21 de febrero de 2022  

 
  
 

Mediante Resolución de Alcaldía número 2292/2021, de 10 de agosto , se aprobaron las  bases específicas 
del proceso selectivo para constituir una bolsa de trabajo de limpiador/a del Ayuntamiento de Riba-roja de 
Turia, mediante el sistema selectivo de concurso-oposición , las cuales fueron publicadas en el BOP de 
Valencia número 187, de fecha 27 de septiembre de 2021.  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en dichas pruebas de selección, una vez 
examinadas las instancias presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña a las mismas, de 
conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, 
aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por 
el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y excluidos: 

 
LISTA  ADMITIDOS BOLSA DE TRABAJO DE  LIMPIADOR/A : 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
AMANCEI, STEFANA ***9733** 
BARTUAL ASENSIO, ANGELES ***8929** 
BARTUAL ASENSIO, LAURA ***8242** 
BETORET ARTESERO, ANABEL ***7148** 
CABEZA GIL, ANGELES ***4002** 
CANO SORIANO, ANA MARIA ***2053** 
CASTILLO PEDRAJAS, JUAN ANTONIO ***3531** 
CHAPARRO CANO, ENCARNACION ***8003** 
CHULIO CELDA, VERONICA ***8261** 
COLL GRAU, Mª ISABEL ***8459** 
CORTES CORTES, Mª ANGELES ***0861** 
DEDE LACRUZ, VIRGILIO JAVIER ***1028** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

g
i5

R
 +

d
g

t 
6

L
g

Q
 e

B
I3

 e
4

lQ
 M

N
tt
 9

E
k
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia



 

 

DIAZ MARTINEZ, LAURA ***1177** 
ESCOBAR IZQUIERDO, ANGELA Mª ***0649** 
ESQUIU MONGORT, CONCEPCION ***7703** 
FERNANDEZ ROSELLO, DOLORES ***1152** 
FERRER MORALES, ELSA BEATRIZ ***7887** 
FERRER SANCHEZ, JENNIFER ***9091** 
FOLGADO MONTANER, Mª CARMEN ***8240** 
GADEA GAVILANES, MARINA ***8756** 
GADEA NAVARRO, EVA MARIA ***7996** 
GADEA VAZQUEZ, MARI CARMEN ***8909** 
GADEA VAZQUEZ, YOLANDA ***8643** 
GALAN CENDAN, IRIA ***5819** 
GALLARDO PALANCIN, CRISTINA ***8231** 
GAMEZ PLAZA, FRANCISCA ***6140** 
GARCIA LUZ, PAMELA ***5234** 
GARCIA PEREZ, DESAMPARADOS ***4065** 
GOMEZ LOPEZ, MARC ***6924** 
GUARDIOLA TORTAJADA, CELIA ***7513** 
GUIOT PEREZ, LORENA ***0633** 
HERNANDEZ GONZALEZ, LORENA ***9956** 
HERNANDEZ VERA, Mª CRUS ***7433** 
LAZARO TORRES, CRISTINA ***5731** 
MACCHELLI FANTINI, LAURA ***4906** 
MACCHELLI FANTINI, LAURA ***4906** 
MARTI RODRIGUEZ-MANANEQUE ROSA Mª ***7072** 
MATEU MOLINA, Mª CARMEN ***7497** 
MATEU ROIG, ENCARNACION ***7725** 
MONZO GOMEZ, YOLANDA ***8557** 
MUELA DOMENECH, ROBERTO ***7753** 
NAJAR SEGOVIA, Mª ISABEL ***0629** 
NAVARRO LANAQUERA, MARIA ***4064** 
OLTRA ALBIACH, ANA ***8089** 
PALENZUELA AVILES, MONTSERRAT ***8375** 
PALENZUELA GARCIA, CONCEPCION ***7922** 
PEREZ HEREDIA, MERCEDES ***1120** 
PEREZ PARREÑO, MISERICORDIA ***8217** 
PERIS ZAFRA, Mª ELENA ***7460** 
PIVIDAL GALLARDO, CARLA ***5005** 
RODAS VICENTE, YOLANDA ***8409** 
RODRIGO MARTINEZ, ADRIAN ***2560** 
ROSELLO VILLALBA, MARIA TERESA ***8392** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

g
i5

R
 +

d
g

t 
6

L
g

Q
 e

B
I3

 e
4

lQ
 M

N
tt
 9

E
k
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia



 

 

SAEZ GARCIA, RAQUEL ***2569** 
SANCHEZ EXPOSITO, CONSUELO ***4068** 
SANCHEZ PALENZUELA, ANA BELEN ***2553** 
SANZ ALGUACIL, RAFAEL ***5284** 
SORIANO PEREZ, NOEMI ***9794** 
STOCA ESTRUCH, NIEVES ***2902** 
VELA TIRADO, FELIX ***9025** 
VENTURA TARIN, JOSEFINA ***4072** 
VIANA ALAMA, VERONICA ***0519** 
YONCHEV, TSVETELINA GEORGIEVA ***7567** 
ZAMBRANO CONTRERAS, JENNIFER ***2641** 
ZORILLA MORENO, VICENTE ***6098** 

 
 

LISTA  EXCLUIDOS BOLSA DE TRABAJO DE  LIMPIADOR/A : 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Motivo Exclusión 
MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO M ***8361** No presenta tasa 
ROSA CABEZAS, ROSA ***9680** No presenta tasa 
DIAZ MARTINEZ, LAURA ***1177** No present tasa ni titulación 

 

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia 
de València, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección: 
https://oficinavirtual.ribarroja.es/PortalCiudadania/ ] y en el en la pagina web de este Ayuntamiento dirección 
[www.ribarroja.es], para general conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de 
este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de València, para formular reclamaciones, subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que estimen convenientes. 

 
   
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  21 de febrero de 2022 
 
    
 
            Ante mí  

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

g
i5

R
 +

d
g

t 
6

L
g

Q
 e

B
I3

 e
4

lQ
 M

N
tt
 9

E
k
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia



 

 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

g
i5

R
 +

d
g

t 
6

L
g

Q
 e

B
I3

 e
4

lQ
 M

N
tt
 9

E
k
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 21/02/2022 10:36:27 CET

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 21/02/2022 10:36:46 CET


